A licitação será realizada em lote único, formados por itens, conforme tabela constante no Edital - 

Anexo I, devendo o licitante oferecer proposta para todos os itens queo compõem. 

2.4. O valor total estimado para a execução do objeto desse certame é de  R$  33.753.266,60 (trinta e três 

milhões, setecentos e cinquenta e três mil duzentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos) 

2.5. Nos termos do §§ 2º e 5º do art. 17 da Lei nº 14.133, de 2021, a(s) sessão(ões) pública(s) será(ão) 

registrada(s) em ata e gravada(s) em áudio e vídeo, e a gravação será juntada aos autos do processo 

licitatório depois de seu(s) encerramento(s).